X 公司
△
▲
①
②
■
③
□

选择产品输
选择产品等
命名规则:
重庆希诺
标准电源
H:小功率
DD:DC/DC
数字：表
数字：表
例：24=2
S：单路
R：电压小
例：3R3=
I:工业级
W：宽范围
小功率模
A:1×1
砖型电源
S:1/16砖
便装式电
K:98*52*
W:158*98
1：1 型
（产品内
空：默认
M：金属外
F：法兰封
O：裸板
(详见对应
P：正逻辑
（详见对
空：默认
(默认安装
隔符，若后续
W-Q-N-T：表
工级，为宽输入
类型
系列
输入范围
输出电压及功
等级
X△▲①―
诺达通信有限
源模块：
率模块    Z:
C 电源模块
表示瓦   例：
表示额定直流
24VDC   N=2
  D:双路
小数部分的分
=3.3V  05=5
级       J：
围输入   R:
模块：
 B:1×2
源：
砖  E:1/8砖
电源：
*16   L:81.
8*26   Y:19
 2：2 型…